
Město
Pec pod

Pec pod Sněžkou
Sněžkou 230, 542 27

datum vyvěšení z 11 .L0.2023
datum snesení:

zNAMEN í

oZ nakládat s maj etkem města

V souladu se zákonem č. L28l2000 Sb. v platném znéní (Obecní zíizeru) ozramujeme, že
Město Pec pod Sněžkou hodlá nakládat s následujícím majetkem:

Pronájem na dobu neurčitou od1.12.2023 s měsíční výpovědní lhůtou části pozemku p.Č.

155/1 - ostatní plocha, manipulační plocha v kú. Yelká Úpa I, konkrétně jednoho
dvoustání označené jako S4-02.

Nájemce bude moci přidělené stání využivat pouze v období zimní sezónyn tj. během
bbOori se sněhovou pokrývkou (období od 1.12.2023 až t5.4.2024, od t.l2.2024 do

15.4.2025 atd.). Účelem pronájmu pozemku je stání dvou osobních vozidel (za sebou -
bez možnosti ffiezdu toho zadníhobez toho, anž by vyjeto pro přední).

Nájemné je stanoveno ve \ryši 5.000,-- Kč/stáníhokbez DPH. Jde o mí,sía dosud tňívatÁ
vlastníkerrr objektu §asa§serovy boudy u dvou vleků (čp. 1t2 ve Velké Upě), který arrěnil
vlastríka s tím, že nový vlastník projevil zájem o stejná parkovací místa.

Podklady k tomuto záméru (přesná poloha stání apod.) jsou k dispozici u tajemníka MěÚ,
Mgr. Michala Bergera, tel. 499 18961 14.

Žadosti o pronájem, návrhy a připomínky k záměru mohott zájemci předkládat písemnou
formou na Městslcý uřad Pec pod Sněžkou do 6.11.2023 do 11.00 hodin.

o
áměru

Ilona Karlíková /, l t
,__§tďg_§lk&_$q§ g _Ur,U'l tvtĚsro --l
I PEc PoD srvĚŽxou l

lLe_ o u azei u_1 pp_-c_19 orzq]€J


